
 
 

              

 

     
KOMENDA MIEJSKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w MYSŁOWICACH 

41-400 Mysłowice ul. Mikołowska 50m 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH II ETAPU 
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się  

o stanowisko stażysty (docelowo dyżurny stanowiska kierowania)                                                              
w Sekcji Operacyjnej w KM PSP w Mysłowicach 

 
W dniu 15 lutego 2023 r. Komisja kwalifikacyjna przeprowadziła II etap postępowania 
kwalifikacyjnego TEST SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ: podciąganie na drążku, bieg po kopercie, 
próba wydolnościowa (BEEP TEST). 
 

Test sprawności fizycznej został przeprowadzony w Komendzie Miejskiej PSP                                   
w Mysłowicach przy ul. Mikołowskiej 50M.  Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowało się 13  
kandydatów. Na testy w dniu 15.02.2023 r. o godzinie 9.00 stawiło się 11 kandydatów. 
3 kandydatów przedłożyło oryginały zaświadczeń o zaliczeniu testów sprawności fizycznej                   
z innych jednostek organizacyjnych PSP, kwalifikując się tym samym do kolejnego etapu 
naboru. 
Kandydaci  o nr identyfikacyjnych: 6, 8  nie stawili się w wyznaczonym terminie.  
 

  Ostatecznie Komisja do III etapu naboru  - SPRAWDZIANU LĘKU WYSOKOŚCI 
(akrofobia) 

zakwalifikowała 6 kandydatów: 
 

Numer identyfikacyjny 

2 10 

5 12 

9 13 

 
III ETAP NABORU - SPRAWDZIAN LĘKU WYSOKOŚCI (akrofobia)   
- w dniu 20.02.2023 r., godz. 9.00 
 

Miejsce przeprowadzenia testu:  Komenda Miejska PSP w Mysłowicach,  
      ul. Mikołowska 50M, 41-400 Mysłowice. 

 

Przed przystąpieniem do sprawdzianu lęku wysokość kandydat zobowiązany jest do okazania 
ważnego dokumentu potwierdzającego tożsamość (ze zdjęciem): dowód osobisty lub paszport. 
Brak ww. dokumentu powoduje niedopuszczenie do sprawdzianu lęku wysokości.  

Kandydaci po zaliczeniu etapu III (tj. sprawdzian lęku wysokości) zobowiązani są do złożenia 
„Oświadczenia o posiadaniu umiejętności pływania” (Druk nr 4 do pobrania), który jest 
dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej komendy: Warunki 
postępowania kwalifikacyjnego - nabór do służby w KM PSP w Mysłowicach – dyżurny 
stanowiska kierowania. 

Dodatkowa informacja! 

Po zaliczeniu sprawdzianu lęku wysokości dopuszcza się wcześniejsze złożenie 
dokumentów wymienionych w punkcie V ogłoszenia o naborze w Sekretariacie Komendy. 

 
Podpisał: 

Przewodniczący Komisji kwalifikacyjnej 
 

bryg. mgr inż. Rafał PIETRZYK 
Zastępca Komendanta Miejskiego PSP  

w Mysłowicach     
 
  Mysłowice, 17.02.2023 r. 


